DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE TOTAL JUDET
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COD

DENUMIRE INDICATORI

| “soLp LA

SOLD LA
INCEPUTUL

PERIOADEI

SFARSITUL
PERIOADEI

01003

01004

01005

01015

01019

01023

01024

01030
01033

01035

01040
01045

01046
01060

01061

1.Active fixe necorporale
(ct.203+205+206+208+233-280-290-293%)
2 Instalatii tehnice, mijloace de transport,
animale, plantatii, mobilier, aparatura
birotica si alte active corporale
(ct.213+214+231-281-291-293%*)
3.Terenuri si cladiri (ct.211+212+231
-281-291-293%)
7.TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+06
+074+09)
1.Stocuri (ct.301+302+303+304+305+307+
309+331+332+341+345+346+347+349+351+
354+356+357+358+359+361+371+381+/-348
+/-378-391-392-393-394-395-396-397-398)
Creante bugetare (ct.43 [ ¥*+437%*+4424+
442 8*¥*F+444*¥* 444 6%*+4482+461+463+464+
4664+4665+4669+481**+482%*-497) din
care:
Creantele bugetului generale consolidat
(ct.463+464+465+4664+4665+4669-497)
Total creante curente (rd.21+23+25+27)
Conturi la trezorerie, casa, alte valori
avansuri de trezorerie (ct.510+5121+5125+
5131+5141+45151+5153-+5161+5171+5187+5201+
5211+5212+5221+5222+523+5251+5252+5253+
526+527+528+52914+5292+5293+5294+5299+5311
+532+542+550+551+552+553+554+555+556+557
+558+559+5601+5602+561+562+5711+5712+
5713+5714+5741+5742+5743+5744) din
care:
Conturi la institutii de credit, casa,
avansuri de trezorerie (ct.5112+5121+
5124+5125+5131+5132+5141+5142+5151+
5152+5153+5161+5162+5171+5172+5187+
5314+541145412+542+550+558+5601+5602
din care:
Total disponibilitati (rd.33+35)
7.TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+3 1+40+
41+42)
8. TOTAL ACTIVE (rd.15+45)
1.Datorii comerciale, avansuri si alte
decontari (ct.401+403+404 1 +405+408+
419+4621+473+481+482+483+269+509+
5128) din care:
Datorii comerciale si avansuri
(ct.401+403+4041+405+408+419+4621)

din care:

5.975

186.073

19.232.128

19.424.176

123.667

165.320

165.320
165.320

86.746

2.433
89.179

378.166
19.802.342

11.961

11.961

17.348

245.187

19.170.951

19.433.486

147.048]

81.627

81.627
81.627

6.772

237.931
19.671.417)

43.616

41.116]




pag.: 2 - lei -
SOLD LA SOLD LA
(9{0) )] DENUMIRE INDICATORI INCEPUTUL SFARSITUL
PERIOADEI PERIOADEI
01062 |2.Datorii catre bugete
(ct.431+437+440+44 1 +4423+4428+444+446+
4481+4555+4671+4672+4673+4674+4675+
4675+4679+473+481+482)din care: 45.049 22.908
01063 Datoriile institutiilor publice catre
bugete (ct.431+437+4423+4428-+444+446
4481), din care: 45.049 22,908
010631 Contributii sociale{ct.431+437) 39.352 18.794
01072 |6.Salariile angajatilor
(ct.421+423+426+4271+4273+4281) 66.073 47.685
01078 |10.TOTAL DATORII CURENTE
(rd.60+62+65+70+714+72+73+74+75) 123.083 114.209
01079 11.TOTAL DATORII (rd.58+78) 123.083 114.209
01080 [12.ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL
DATORII = CAPITALURI PROPRII
(rd.80=rd.46-79=rd.90) 19.679.259 19.557.208
01084 1.Rezerve, fonduri
(ct.100+101+102+103+104+105+106+13 1+
132+133+134+135+136+137+1391+1392+
1393+1394+1396+1399) 18.236.237 19.178.465
01085 |2.Rezultatul reportat
(ct.117-sold creditor) 1.379.123 443.021
01088 |5.Rezultatul patrimonial al exercitiului
(ct121- sold debitor) 936.101 64.278]
01090 6.TOTAL CAPITALURI PROPRII
(rd.84+835-86+87-88) 19.679.259 19.557.208

Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului

financiar- (7 tabil

/



DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE TOTAL JUDET

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL
31.12.2010

pag.: 1 - lei-

COD DENUMIRE INDICATORI an e

precedent curent

02002 Venituri din impozite, taxe, contri-
butii de asigurari si alte venituri

ale bugetelor
(ct.730+731+732+733+734+735+736+
+739+745+746+750+751)

02004 Finantari, subventii, transferuri,

1.768.742

alocatii bugetare cu destinatie

speciala
(ct.770+771+772+773+774+T75+776+
778+779) 150.575 75.926
02005 Alte venituri operationale
(ct.7l4+718+7l9+721+722+781) 315.184 115.303
02006 TOTAL VENITURI OPERATIONALE
(rd.02+03+04+05)

02008 Salarii si contributiile sociale

2424 815 1.959.971
aferente angajatilor
(ct.641+642+645+646-+647)

02009 Subventii si transferuri
(ct.670+671+672+673+674-+675+676+
677+678+679) 140.569 283.951
02010 Stocuri, consumabile, lucrari si

1.170.464 858.729

servicii executate de terti
{ct.601+602+603+606+607+608+609+
610+611+612+613+614+622+623+624-+
626+627+628+629) 514.091 488.917
02011 Cheltuieli de capital, amortizari si
provizioane

(ct.681+682+689)

02013 TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE

1.534.925 409,

[R8]
wn
[ =]

(RD.08+09+10+11+12)
02016 -DEFICIT (rd.13-rd.06)
02024 | -DEFICIT (rd.16+21-15-20)
2

02025 |VII. VENITURI EXTRAORDINARE

(ct.790+791)
02028 | - EXCEDENT (rd.25-rd.26)
02032 | - DEFICIT (rd.24+29-23-28)

Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului

financiar-

3.360.049
935.234
9335.234

935.234

ntabil

wh

2.040.849
80.878
80.878

20.000
20.000
60.878




[IQEJU0d -IRTIUELI] 5

mpnuawg redwod miojeonpuo)) PNIGSUL [LI0JEINPU))

\N\ﬁ\_\z, nwv 196'tb6°1 TLLY e ulp (p]pa+£1°pY) [AVONAd TNLISYVAS V1
WJ\VF J W UVATNNN dd LNTITVAIHDT IS Y¥VHINNNTA c10g0

9vL 98 INTANY TOLNdIONI V71
J Wnu mu \Wr UVITINNN 30 LNTITVAIHDH IS AVHANNN 'A|  #10£0

196'FP6 PL6 6L" (TI'PA+80°PA+H0PY)

AVUTNIN 3T INTTVAIHDH IS YVMANNN
mwo,v J T_Il 4d VLAN (VIUILSTADSIAA) YIUALSTUD Al £10£0

' £99' b0 £99 bt (L0-90°P4)
&an :@J 11111SDAUT OP BOJRIIAIOE UIp Jou Je1awny ¢ 800£0
Qa! @N £99 H9t £99 Fop neld T | LDOED
" 000 02 Leseoup | 90D£0

mm& jwﬁn\ 867 08t'] 689 +9€ (e0'p+-copy)
@ﬁﬁ mvnm @u ~ e[euonel2do BIJBIAIOE UIP 12U JBIDWNN “f +00ED
v BGT08F 1 LLE 09 9¢1081'C nejd ¢ £00€0
%w m\ JWQ g LLY09F SHBYIST Hesean] ™ Z00g0

4 ajejeues
m 5 ap 3|e|oos 1e}s
|njnje ‘Bise ap awun fewos nJjued ap a|elaos
18l48l0zal] |euotieu "pl lojueinbise JojueinbBise |e20| jB})S ap 13]
imabng e ap imabng ulp Injabng uip Imabing uip Injabing uip Imabng uip uj esen [elol THO.LVDIANI TIINNNAd aoon
E3IEJUBU|S E3JEJUBUI4 ealgjueulq EaJejuBuly BaJBJUBU|H EalBjuBeU]y
1 Bed
010T°TI'IE

ANAYOZHYL 3d AOTRINXNTA VILVLLIS

BRN A AN

LAANC TV.LOL AD17411d HOTALNVYNIA
¥V VIVHANID VILOHHId



[Iqe)uod - Jeuruly

mnuauntedwod [nIojeanpuo)

L\

M)E}IUN [NI0JEINPUO))

vl
PI +€1 P! =C1 PY
00S°T LT TLLY 196761 TLL9 [euly pjos
1 pd
898 BLY'S8 9¥L'98 9bL'98 uv ap jndadut pjos
TIPI+8
00S°T PO¥'E 8L8°S8- PLE 6L 196°796°1 bL6 6L- PA+p=CT'PY
Z1°P4 PIOS
11°P1 Beld
01'PY
21BSBOU] IBJUBUIL
€99'pi- £99'Fii- £99'p9¥ €99'vFi- 8 P4 PIoS
£99°79% £99'19F £99°9% £99'v9¥ L'pI 1eld
9'PY
000°0Z 000°07 00007 areseou] THSIAU]
00S'T | €99°FvFF | POP'E 8L8'S8- 689°19¢€ 867 08F'T 689°Y9€ ¥'P1 PIOS
00S'T | 869°E8%'1 IST°T0C | 00€°T | 6L97689'T 86T 08%'T | LLP'09F | 9ST'0ST'T £'p1 neld
7 “pd LIBSBEOU]
000°S | 19€°876°1 | ¥OV'E €OESIT | 00€°T | 89EHS0°'T LLY09 | SY8PIST JeRdo ADY
T2200S 900¢ T11Z¢ 6E0S #00S | TOZO0S | uenpquodsip eror (oL [moy, e0L
JLID.10Z2a) Ul ‘Jjiqruodsip
nenpqruodsip 0LLID | TIESID | [02+ESED 1D
p LIMUO)) | dBIUEUL] ese) 61092+7[02
6EUE0[0) 10D oD = 1 19D

€11 EXoUe g] exauy

0T0T°CI'IE Bl

ARTTIOZMIL 34 JOTRINXNTA VILVILLIS

onolo] VNMNWOD




DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE TOTAL JUDET

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

31.12.2010
pag.: 1 - lei-
CcoD DENUMIRE INDICATORI Total Casain Alte
valuta disponibilitati

04002 1. Incasari 51 51
04004 3. Numerar net din activitatea

operationala (rd.02-rd.03) 51 51
04013 IV CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE

NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR

(rd.04+rd.08+rd.12) 51 51
04014 V NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA

INCEPUTUL PERIOADEI 2433 2.433
04017 VI NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA

FINELE PERIOADEI(rd.13+14+15-16) 2.484 2.484

Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului

financiar- contahil




DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA

31.12.2010
- lei-
DISPONIBIL DISPONIBIL
PENUNIRE INDICATORT COD| | AINCEPUTUL,  INCASARI PLATI LA SFARSITUL
ANULUI PERIOADEI
TOTAL (rd.02 la 15) 05001 2.433 2.351 2.300 2.484
- Garantii materiale retinute gestiona- 05003
rilor conform Legii nr.22/1969 (ct.
550/analitic distinct) 2.433 51 2.484
- Disponibil din fonduri cu destinatie 05006
speciala reprezentand alocatia pentru
nou-nascuti conform Legii 416/2001
(ct. 550/analitic distinct) 2.300 2.300

Conducatorul institutiei,

Conducatorul compartimentului

financiar-cont

il

ol



DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE TOTAL JUDET

Situatia unor indicatori referitori la protectia copilului
si a persoanelor cu handicap

31.12.2010
pag.: 1 - lei-

COD DENUMIRE NUMAR

08007 |Asistenti personali pentru persoanele cu

ha?,dica%w % _:/ ; 12

—/Vcl’ (J./ .g ‘Lg 5

onducatorul institutiei/ Conducatorul compartimentulul
financiar- contabil
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DIRECTIA GENERALA A

FINANTELOR PUBLICE TOTAL JUDET

VENITURILE SI CHELTUIELILE BUGETELOR
LOCALE PE UNITATI ADMINISTRATIV TERITORIALE
31.12.2010
- lei -
Cod Nr. Prevederi Realizat
Denumire Indicatori Indicator| rand Anuale
A B C 1 2

1. COMUNE 000102 24001
VENITURI TOTAL 2.139.000 1.948.361
Venituri proprii 4802 24002 784.000 639.813
1.Venituri curente, din care: 000202 24003 2.012.000 1.852.435
a) Cote si sume defalcate din impozitul 0402 24004

pe venit 387.000 373.066
. defalcate din impozitul pe venit 040201 24005 58.000 45.226
_sume alocate din cotele defalcate din 040204 24006
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale 329.000 327.840
b) Sume defalcate din taxa pe valoarea 1102 24007

adaugata 1.248.000 1.232.622
_sume defalcate din taxa pe valoarea 110202 24009
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor,municipiilor si sectoarelor
Municipiului Bucuresti 771.000 755.622
_sume defalcate din taxa pe valoarea 110206 24012
adaugata peniru echilibrarea bugetelor
locale 357.000 357.000

_me defalcate din taxa pe valoarea 110207 24013
adaugata pentru programul de dezvoltare
a infrastructurii si a bazelor sportive
din spatiul rural 120.000 120.000
2, Venituri din capital 390002 24017 20.000 20.000
4. Subventii de la alte nivele ale 420002 24022

administratiei publice 107.000 75.926
_subventii de la bugetul de stat 4202 24023 107.000 75.926
CHELTUIELI TOTAL 5002 24025 2.139.000 1.944.961
Excedent 9802 24026 3.400
CORELATII 000102 24112
VENITURI TOTAL 2.139.000 1.948.361
Venituri proprii 4302 24113 784.000 639.813
1.Venituri curente, din care: 000202 24114 2.012.000 1.852.435
a) Cote si sume defalcate din impozitul 0402 24115

pe venit 387.000 373.066
—cote defalcate din impozitul pe venit 040201 24116 58.000 45.226
_sume alocate din cotele defalcate din 040204 24117
impozitul pe venit pentru echilibrarea




